ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN AN LÃO

Số:       /UBND
V/v xây dựng nhiệm vụ, chương

trình công tác trọng tâm năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Ban CHQS huyện; Công an huyện; BHXH huyện.

Thực hiện Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 20/12/2023 của HĐND huyện

tại kỳ họp thứ 12 (khóa X) về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; Quyết

định số 4544/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND huyện “Về giao chỉ tiêu kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội và giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành thực hiện kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024”;

Nhằm triển khai thực hiện đảm bảo hoàn thành vượt mức các mục tiêu, chỉ tiêu

phát triển KT-XH, đảm bảo quốc phòng, an ninh năm 2024 đã được HĐND huyện

thông qua; lãnh đạo UBND huyện sẽ làm việc trực tiếp với toàn thể công chức, viên

chức các cơ quan, đơn vị liên quan về nhiệm vụ trọng tâm năm 2024.

Để chuẩn bị chu đáo nội dung làm việc với lãnh đạo huyện (dự kiến trong tuần

thứ 02 của năm 2024, thời gian từ ngày 09/01 đến ngày 13/01/2024), Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, khẩn trương xây dựng Kế hoạch,

chương trình công tác trọng tâm năm 2024 của cơ quan, đơn vị mình; trong đó xác

định rõ từng mục tiêu, nhiệm vụ, phân kỳ thời gian theo tháng, quý và phân công

người chịu trách nhiệm chỉ đạo, thực hiện cụ thể từng nội dung công việc. Kế hoạch,

chương trình công tác trọng tâm của các cơ quan, đơn vị gửi về Văn phòng

HĐND&UBND huyện chậm nhất đến ngày 07/01/2024.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương, khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT.

 Q. CHỦ TỊCH

  Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T04:55:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-03T07:24:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T07:40:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T07:40:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T07:40:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!